
松戸市立総合医療センター

【陰茎癌】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

TIP

PTX

IFM

CDDP

注射

175mg/㎡

1200mg/㎡

25mg/㎡

day1

day1-3

day1-3

21日

【腎細胞癌】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

カボメティクス

 ＋オプジーボ 240mg q2W

NIVO

Cabo

注射

内服

240mg/body

40mg/body

day1

連日
14日

カボメティクス

 ＋オプジーボ 480mg q4W

NIVO

Cabo

注射

内服

480mg/body

40mg/body

day1

連日
28日

ヤーボイ＋オプジーボ
Ipi

NIVO

注射

注射

内服

1mg/kg

240mg/body

day1

day1
14日

オプジーボ(添) 240mg q2W NIVO 注射 240mg/body day1 14日

オプジーボ(添) 480mg q4W NIVO 注射 480mg/body day1 28日

トーリセル(添) Tor 注射 25mg/body day1 7日

バベンチオ＋インライタ
AVE

Axi

注射

内服

100mg/kg

10mg/day

day1

連日
21日

キイトルーダ(200/q3W)

 ＋インライタ

KEY

Axi

注射

内服

200mg/body

10-

day1

連日
21日

キイトルーダ(400/q6W)

 ＋インライタ

KEY

Axi

注射

内服

400mg/body

10-

day1

連日
42日

キイトルーダ(200/q3W)

 ＋レンビマ

KEY

Len

注射

内服

200mg/body

20mg/body

day1

連日
21日

キイトルーダ(400/q6W)

 ＋レンビマ

KEY

Len

注射

内服

400mg/body

20mg/body

day1

連日
42日

キイトルーダ(添) 200mg q3W KEY 注射 200mg/body day1 21日

キイトルーダ(添) 400mg q6W KEY 注射 400mg/body day1 42日



松戸市立総合医療センター

【前立腺癌】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

カバジタキセル(添)
CTX

PSL

注射

内服

25mg/㎡

10mg/day

day1

連日
21日

DTX(添)+ステロイド
DTX

PSL

注射

内服

75mg/㎡

10mg/day

day1

連日
21日

DTX+ニュベクオ+ADT
DTX

Daro

注射

内服

75mg/㎡

1200mg/day

day1

連日
21日 ADT(薬剤 or 手術)併用

MIT+PSL
MIT

PSL

注射

内服

12mg/㎡

10mg/day

day1

連日
21日

【尿路上皮癌】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

バベンチオ【維持療法】 AVE 注射 10mg/kg day1 14日

GEM+CBDCA
GEM

CBDCA
注射

1000mg/㎡

AUC=5

day1,8

day1
21日

GEM+CBDCA+Nivo

NIVO

GEM

CBDCA

注射

360mg/body

1000mg/㎡

AUC=5

day1

day1,8

day1

21日
6サイクルまで3剤併用

→Nivo維持(原則2年まで)へ

TC(CBDCA+PTX)
PTX

CBDCA
注射

210mg/㎡

AUC=6

day1

day1
21日

GC(GEM+CDDP)
GEM

CDDP
注射

1000mg/㎡

70mg/㎡

day1,8,15

day2
28日

GC(GEM+CDDP)+Nivo

NIVO

GEM

CDDP

注射

360mg/body

1000mg/㎡

70mg/㎡

day1

day1,8

day1

21日
6サイクルまで3剤併用

→Nivo維持(原則2年まで)へ

MMC+Epi【膀注】
MMC

Epi
膀注

20mg/body

40mg/body

day1

day2
7日

パドセブ点滴静注用(添) ENF-V 注射 1.25mg/kg day1,8,15 28日

GEM(添) GEM 注射 1000mg/㎡ day1,8,15 28日

GEM+PTX
GEM

PTX
注射

1000mg/㎡

175mg/㎡

day1,8

day1
21日

MVAC

MTX

CDDP

VLB

DXR

注射

30mg/㎡

70mg/㎡

3mg/㎡

30mg/㎡

day1,15,22

day2

day2,15,22

day2

28日

オプジーボ(添) 240mg q2W

【術後補助】
NIVO 注射 240mg/body day1 14日

オプジーボ(添) 480mg q4W

【術後補助】
NIVO 注射 480mg/body day1 28日

キイトルーダ(添) 200mg q3W KEY 注射 200mg/body day1 21日



松戸市立総合医療センター

【尿路上皮癌】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

キイトルーダ(添) 400mg q6W KEY 注射 400mg/body day1 42日

パドセブ+キイトルーダq3w
ENF-V

KEY
注射

1.25mg/kg

200mg/body

Day1,8

day1
21日

パドセブ+キイトルーダq6w
ENF-V

KEY
注射

1.25mg/kg

400mg/body

Day1,8,22,29

day1
42日

【胚細胞腫瘍】

レジメン名称 使用薬剤
投与

経路
投与量 投与日 1クール 備考

BEP

BLM

ETP

CDDP

注射

30mg/body

100mg/㎡

20mg/㎡

day2,9,16

day1-5

day1-5

21日

CBDCA（精巣腫瘍：セミノーマ） CBDCA 注射 AUC=7 day1 -日

VIP

CDDP

IFM

ETP

mesna

注射

20mg/㎡

1200mg/㎡

75mg/㎡

240mg/㎡ x 3

day1-5

day1-5

day1-5

day1-5

21日

EP(ETP+CDDP)
ETP

CDDP
注射

100mg/㎡

20mg/㎡

day1-5

day1-5
21日

TIP

PTX

IFM

CDDP

mesna

注射

175mg/㎡

1000mg/㎡

20mg/㎡

200mg/㎡ x 3

day1

day1-5

day1-5

day1-5

21日


