【陰茎癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
	PTX		175mg/m²	day1		
TIP	IFM	注射	1200mg/m²	day1-3	21日	
	CDDP		25mg/m²	day1-3		

【腎細胞癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
カボメティクス	NIVO	注射	240mg/body	day1	14日	
+オプジーボ 240mg q2W	Cabo	内服	40mg/body	連日	141	
カボメティクス	NIVO	注射	480mg/body	day1	28日	
+オプジーボ 480mg q4W	Cabo	内服	40mg/body	連日	20Ц	
ヤーボイ+オプジーボ	lpi NIVO	注射 注射 内服	1mg/kg 240mg/body	day1 day1	14日	
オプジーボ(添) 240mg q2W	NIVO	注射	240mg/body	day1	14日	
オプジーボ(添) 480mg q4W	NIVO	注射	480mg/body	day1	28日	
トーリセル(添)	Tor	注射	25mg/body	day1	7日	
バベンチオ+インライタ	AVE	注射	100mg/kg	day1	21日	
ハヘンテオ + 1 フ) 1 ダ 	Axi	内服	10mg/day	連日	21口	
キイトルーダ(200/q3W)	KEY	注射	200mg/body	day1	21日	
+インライタ	Axi	内服	10-	連日	21口	
キイトルーダ(400/q6W)	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	
+インライタ	Axi	内服	10-	連日	42 LJ	
キイトルーダ(200/q3W)	KEY	注射	200mg/body	day1	21日	
+レンビマ	Len	内服	20mg/body	連日	211	
キイトルーダ(400/q6W)	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	
+レンビマ	Len	内服	20mg/body	連日		
キイトルーダ(添) 200mg q3W	KEY	注射	200mg/body	day1	21日	
キイトルーダ(添) 400mg q6W	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	

【前立腺癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
カバジタキセル(添)	CTX	注射	25mg/m²	day1	21日	
	PSL	内服	10mg/day	連日	21口	
IDTX(添)+ステロイド	DTX	注射	75mg/m²	day1	21日	
	PSL	内服	10mg/day	連日	2111	
DTX+ニュベクオ+ADT	DTX	注射	75mg/m²	day1	21日	ADT(薬剤 or 手術)併用
	Daro	内服	1200mg/day	連日	2111	ADT(条別 01 子門)が用
IMIT+PSI	MIT	注射	12mg/m²	day1	21日	
	PSL	内服	10mg/day	連日	Z1 []	

【尿路上皮癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
バベンチオ【維持療法】	AVE	注射	10mg/kg	day1	14日	
GEM+CBDCA	GEM CBDCA	注射	1000mg/m² AUC=5	day1,8 day1	21日	
GEM+CBDCA+Nivo	NIVO GEM CBDCA	注射	360mg/body 1000mg/m ² AUC=5	day1 day1,8 day1	21日	6サイクルまで3剤併用 →Nivo維持(原則2年まで)へ
TC(CBDCA+PTX)	PTX CBDCA	注射	210mg/m² AUC=6	day1 day1	21日	
GC(GEM+CDDP)	GEM CDDP	注射	1000mg/m² 70mg/m²	day1,8,15 day2	28日	
GC(GEM+CDDP)+Nivo	NIVO GEM CDDP	注射	360mg/body 1000mg/m ² 70mg/m ²	day1 day1,8 day1	21日	6サイクルまで3剤併用 →Nivo維持(原則2年まで)へ
MMC+Epi【膀注】	MMC Epi	膀注	20mg/body 40mg/body	day1 day2	7日	
パドセブ点滴静注用(添)	ENF-V	注射	1.25mg/kg	day1,8,15	28日	
GEM(添)	GEM	注射	1000mg/m²	day1,8,15	28日	
GEM+PTX	GEM PTX	注射	1000mg/㎡ 175mg/㎡	day1,8 day1	21日	
MVAC	MTX CDDP VLB DXR	注射	30mg/m ² 70mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ²	day1,15,22 day2 day2,15,22 day2	28日	
オプジーボ(添) 240mg q2W 【術後補助】	NIVO	注射	240mg/body	day1	14日	
オプジーボ(添) 480mg q4W 【術後補助】	NIVO	注射	480mg/body	day1	28日	
キイトルーダ(添) 200mg q3W	KEY	注射	200mg/body	day1	21日	

【尿路上皮癌】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
キイトルーダ(添) 400mg q6W	KEY	注射	400mg/body	day1	42日	
パドセブ+キイトルーダq3w	ENF-V	注射	1.25mg/kg	Day1,8	21日	
	KEY	/土约	200mg/body	day1	2111	
パドセブ+キイトルーダa6w	ENF-V	注射	1.25mg/kg	Day1,8,22,29	42日	
	KEY	注 射	400mg/body	day1	42 🗆	

【胚細胞腫瘍】

レジメン名称	使用薬剤	投与 経路	投与量	投与日	1クール	備考
	BLM		30mg/body	day2,9,16		
BEP	ETP	注射	100mg/m²	day1-5	21日	
	CDDP		20mg/m²	day1-5		
CBDCA(精巣腫瘍:セミノーマ)	CBDCA	注射	AUC=7	day1	- 日	
VIP	CDDP	注射	20mg/m²	day1-5	21日	
	IFM		1200mg/m²	day1-5		
	ETP		75mg/m²	day1-5		
	mesna		240mg/m² x 3	day1-5		
EP(ETP+CDDP)	ETP	注射	100mg/m²	day1-5	21日	
	CDDP		20mg/m²	day1-5		
	PTX		175mg/m²	day1		
TIP	IFM	注射	1000mg/m²	day1-5	21日	
	CDDP	/土別	20mg/m²	day1-5		
	mesna		200mg/㎡ x 3	day1-5		